MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista

o que consta no Edital PROGEP/REITORIA/IFS nº 004/2023, referente ao PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO, com vistas à contratação de Profissional de Nível Superior Especializado para atender às

necessidades temporárias de excepcional interesse público no IFS, faz divulgar o RESULTADO

PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do referido certame:

TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS (LIBRAS)

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) PEDIDO DE ISENÇÃO

202310002669 AUREA SOUSA JINKINGS DEFERIDO

202310002757 JOSÉ FERNANDO DE JESUS SANTOS DEFERIDO

202310002648 MÉRCIA SANTOS DEFERIDO

APOIO PEDAGÓGICO

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) PEDIDO DE ISENÇÃO

202310002701 ALECIA MARIANE SANTOS SOUZA INDEFERIDO4

202310002781 ALEXANDRO DE JESUS INDEFERIDO33

202310002639 AMANDA DE MATOS PEREIRA DEFERIDO

202310002780 ANACELIA DE SOUZA LUDUVICE INDEFERIDO6

202310002673 ANDERSON SILVA MENEZES DEFERIDO

202310002637 ANTONIA PRISCILA OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO

202310002643 ANTONIO CARLOS SENA DO NASCIMENTO INDEFERIDO13

202310002685 ANUZIA DOS SANTOS DEFERIDO

202310002650 BEATRIZ DE JESUS CORDEIRO INDEFERIDO3

202310002726 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS DEFERIDO

202310002756 CLAUDIA VALERIA ALVES DOS SANTOS DEFERIDO

202310002776 DAIANE ROCHA DOS SANTOS DEFERIDO

202310002651 DANIELLE SANTOS MENEZES DEFERIDO

202310002736 DEBORA LORRANNE XAVIER DOS SANTOS DEFERIDO

202310002729 DENISE FREITAS DE ARAUJO DEFERIDO

202310002772 DILMARA DENISE DA SILVA SOUZA DEFERIDO

202310002702 DILMA SENA DA SILVA DEFERIDO

202310002737 ELENILDE DA LUZ SOUSA DA SILVA DEFERIDO

202310002686 ELIANE COSTA SANTOS CARVALHO DEFERIDO

202310002746 FABIO FERREIRA SANTOS INDEFERIDO6

202310002712 FELIPE DOS SANTOS FARIA INDEFERIDO5

202310002668 HOZANA LIRA ANTUNES INDEFERIDO7

202310002714 IRLA CASSIA OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO

202310002752 JANINE GONCALVES DA ROCHA DEFERIDO

202310002663 JESSICA SANTOS CORREIA INDEFERIDO3

202310002652 J JOSELY FRANCIS AZEVEDO SA DEFERIDO

EDITAL PROGEP/REITORIA/IFS N° 004/2023

RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

202310002698 JOVIANO ARAUJO DA SILVA DEFERIDO

202310002732 JUCINEIDE DOS SANTOS SILVA CHARLEAUX DEFERIDO

202310002748 JULIANA NOBRE SILVA DEFERIDO

202310002767 KAREN EMANUELLE SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO

202310002715 KAROLAINE SANTOS SILVA DEFERIDO

202310002777 KATIANA DOS SANTOS DEFERIDO

202310002658 LUCIANA DA CONCEICAO CUNHA DINIZ DEFERIDO

202310002744 LUIZ HENRIKY DOS SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO

202310002684 MARCONI OLIVEIRA LIMA DEFERIDO

202310002759 MARGARIDA OLIVEIRA INDEFERIDO7

202310002721 MARIA CRISTINA SANTOS DOS PASSOS DEFERIDO

202310002766 MATEUS SANTOS BRANDAO DEFERIDO

202310002656 ROBERTA SANTOS CRUZ DEFERIDO

202310002703 SABRINA SANTOS DOS ANJOS DEFERIDO

202310002670 SANDRA APARECIDA SILVA DE SOUZA VIEIRA INDEFERIDO13

202310002754 THAMIRES ALMEIDA PEREIRA INDEFERIDO4

202310002704 VALDEIR DO NASCIMENTO CONCEICAO DEFERIDO

202310002636 VIVIANA MATOS DOS SANTOS DEFERIDO

202310002764 WESLEY SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO

PSICOPEDAGOGIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) PEDIDO DE ISENÇÃO

202310002762 ADEMARIA DE OLIVEIRA SANTOS BISPO DEFERIDO

202310002720 AMANDA LEAL FONTES ANDRADE DEFERIDO

202310002722 ANTONIO CARLOS REIS SILVA DEFERIDO

202310002771 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS ARAGAO DEFERIDO

202310002697 GLEICE KELLI DOS SANTOS INDEFERIDO6

202310002672 JOHN LENON SILVA SANTOS DEFERIDO

202310002671 MALANE MARIA SALES DE SANTANA MACEDO DEFERIDO

202310002755 MARCIO DIAS COSTA DEFERIDO

202310002779 OLANIA SANTANA COSTA DEFERIDO

202310002645 PRISCILA SANTOS SILVA DEFERIDO

202310002640 RENATA CRUZ SOUTO DEFERIDO

202310002659 ROBERTA SANTOS CRUZ DEFERIDO

202310002705 THAMIRES ALMEIDA PEREIRA INDEFERIDO4

202310002763 THIAGO DA COSTA CAMPOS DEFERIDO

_________________________________________________
Candidato com pedido de isenção indeferido, com base no seguinte motivo, consoante o Sistema de Isenção de
Taxa de Concursos (SISTAC):
3 NIS inválido;

4 NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único;
5 NIS excluído;
6 NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil
7 NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não
pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único;
13 NIS – Cadastro desatualizado

Aracaju/SE, 14 de Novembro de 2023

Paulo Durval Barreto de Araújo
 Pró-reitor de Gestão de Pessoas